



Typ nieruchomości : Apartament

Basen : Tak

Powierzchnia mieszkania :

100 m²

Miejscowość : Benitachell

Działka :

12 m²

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

✓ Klimatyzacja

NOWE APARTAMENTY W CUMBRE DEL SOL

Nowo wybudowane apartamenty o nowoczesnej architekturze, z 3 sypialniami i 2 łazienkami, kuchnią otwartą na pokój dzienny, z różnymi modelami do wyboru, tarasem i ogrodem w apartamentach na parterze oraz solarium na ostatnim piętrze, wszystko rozmieszczone tak, aby jak najlepiej wykorzystała przestrzeń, korzystając ze światła śródziemnomorskiego i oferując komfort na co dzień.

Urządzenia w apartamentach są również zorientowane na komfort z ogrzewaniem podłogowym, ciepłą i zimną klimatyzacją przez przewody z termostatem w salonie, ciepłą wodę przez system Altherma, urządzenia elektryczne są zawarte i projekt dekoracji, aby dać im styl i ciepło.

Wspólne obszary są przeznaczone do relaksu i cieszyć się jako rodzina, z basenem otoczonym przez duże tarasy, aby cieszyć się słońcem, plac zabaw dla dzieci, klub społeczny, ogrody i parkingi.

W niewielkiej odległości od Cala del Llebeig, miejskiego centrum Moraira i wszystkich usług, które Residential Resort Cumbre del Sol jest wyposażony.

Rezydentem jest otoczony przez wyjątkowe środowisko, w którym podkreślają piękne widoki na Morze Śródziemne, idealna promocja, aby cieszyć się wolnym czasem z rodziną w obszarach komunalnych z różnych basenów, duże tarasy do opalania, klub społeczny, place zabaw dla dzieci i zatoczki z barów plażowych, w niewielkiej odległości znajduje się pierwszej klasy restauracje uznane, który zabiera nas do Cala Llebeig, unikalnej enklawy na Costa Blanca.

Można również skorzystać z wszystkich usług, które jest zawarte w Residential Resort Cumbre del Sol, obszar handlowy, supermarket, fryzjer, apteka, bary i restauracje, padel- i korty tenisowe, szlaki turystyczne, międzynarodowa szkoła Lady Elizabeth School, hipico centrum, plaża i zatoczki z barów plażowych, w niewielkiej odległości znajduje się pierwszej klasy restauracje uznane z gwiazdkami Michelin, Golf Clubs, Nautical Clubs, wszystkie usługi, które trzeba żyć i cieszyć się przez cały rok.

Lotnisko Alicante znajduje się w odległości 1 godziny jazdy samochodem.

Info@ImmoMoment.es

www.ImmoMoment.es

+34 951 550 565



